
Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

Pohádka na pohodu

  

Kdysi dávno v dávných dobách. Kdy ještě nebyly smartfouny, ledničky, počítače, když ještě
nebyla veškerá elektrotechnika a bylo v módě mít krále a královnu a denně bylo požíráno 7
princezen draky, žil byl jeden mládenec. Jmenoval se Krasoň Úžasný, no možná Ruprt Šeprt,
ale to už si nikdo nepamatuje. Měl krásné blonďaté vlasy. Byl velmi milý. Velmi často, i když
velmi nerad, ale ochotně pomáhal. Jednou Krasoň potkal starou babičku, která nesla kupu dříví
a tak Krasoň povídá: Čus babi, nechceš pomoct. Babička se na Krasoně podívá a říká: to bys
byl hodný mladíku. A tak Krasoň s babičkou šli a šli. Když došli k
babičce do chatrče, babička Krasoňovi poděkovala a řekla, že se mu musí odměnit a tak mu
řekla tajemství, že za sedmero horami a sedmero řekami má být sežrána princezna Květoslava,
a prý že ten kdo jí zachrání, dostane piva kolik chce. 
A to samé platilo o klobásách. Když si Krasoň pomyslel, kolik by to bylo asi piva a klobás, hned
se vydal na cestu. 
A tak šel a šel
a šel spal lenošil spal šel šel jedl pil šel šel flákal se šel šel šel spal šel spal jedl a takhle se to
opakovalo asi
čtrnáctkrát než došel do království. Když došel, hned se podíval po hradu a ještě před tím po
hospodě. Poté zamířil rovnou ke hradu. U stráží na hradu ho nechtěli pustit,
ale když slyšeli, že jde zachránit princeznu, tak ho nakonec pustili. Šel přímo do síně s
princeznou a králem a viděl je jak si povídají. Princezno, dnes pro tebe má přiletět ten drak, je
to vážná věc. Jasně tati. Ten drak tě sežere, dceruško. To si nemyslím tati. Jen
co to princezna dořekla vletěl do síně obrovský drak.
To jestli si drak spletl Krasoně s princeznou si už nikdo nepamatuje. A to jestli Krasoň zbaběle
utekl a princezna musela umlátit draka kabelkou si už taky nikdo nepamatuje. Ať udělal Krasoň
cokoliv, udělal to v pohodě a to je hlavní.

  

Konec. (Jirka Š.)

  

  

  

 1 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

    

  

  

 2 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  Blog3  Je to velmi podivnéříkám na mou věrudnes už je to podruhéco tady tak....sedím  I když jsem tu dnes po třetí, nikdy ten čtyřlístek nedočtu !  Nikdo nechce chodit na prostřední záchod,protože tam seděl Karlos a četl Top Dívky  Jediný Karlos je schopen přečíst komiksv top dívce v rekordním čase  Áďa Marková stoupla v potoce do bahnaa ztratila boty. Jedna vyplavala adruhou vytáhl Kykoš (gentleman)  Mohli byste přestat pokládat rozečtené čtyřlístky na záchodové prkýnko?!  Babča volala na ty co seděli na záchodě :Mohli byste už odjet ze zastávky???  Luděk říkal, ať si ten meloun osolíme. Aleneříká, že ho pak musíme sníst.  Při zpívání otce Abraháma se Síma natolik hýbala,že si roztrhla kalhoty na zadku.  Těžko jsem si zvykal na svou velkou ztrátu.Vyšel ze mě výkal a hned zmizel v blátu.Amen  Nemůžu se vykakat, když na mě svítí slunce :(  V záhybu mě něco tlačí, snad doběhnout stačím.Usednu a sedím chvíli, básničkou si krátím chvíli.  Kykoš ve svém představení Vršovců uvedl, že má šílené předky.Popravdě, kdo je dneska nemá.  Klárka miluje KarloseA Karlos jí.Tak ať miluje a co vám je do tohoBafiky bafLeliki lek  Jestliže tě tlačí tlaky, je čas udělat kaky, kaky,Prdneě si a je to,běž si užít léto.  Kytky kvetou v záhoně,já sedím na záchodě,divná vůně nese se,je to tu jak v pralese.  Chce se mi plakat. bobek nevyšel ven :(  Při pucování zubů někdo z kluků prohlásil, že jde na záchod a Anežka řekla : ,, Vy to máte dobrý,my máme jen tři díry."  -- Tak to jo :)Ach ty dvojsmysli :D  Výšlap na KurupiruTy mravenci museli bejt hodně tlustý, když nebylschopný vylézt na strom :D  Takové drahé Top Dívky a už jsou na cimpr campr  Kurupira 1Tajená je Kurupira,Waikové chytají nerva.Prý démon se tam skrýváa tiše se vysmívá.  Tajemství se nese světem,hltáme ho jedním dechemSnažíme se zjistit víc,než Kurupira může říct  Kurupira 2Na stolovou horu přeci,chtějí vyést všichni vědci.Jen Waikové se brání,bohům všem se klaní.Tajemství jí omývá,nedojdeš tam zaživa,pralesem projít musíš,úkoly těžké zkusíš.Pokud se vrátíš zpět,chci vidět prstů pět.V očích bude děshlas by z tebe nevylez.  Poslední den :(néééééééé  Konec tábora jenikdo se neraduje.Smutný je poslední den,Rychle z týpek ven, svolávačka zazněla ažranice začala.  Jak tu tak sedíš a přemýšlíšsamé hlouposti vymýšlíšOdsud výhled máša památku tu zanecháš  I když to není moc vábné,cítíš, jak imunita mládne.Až vykonáš potřebu svou,půjdeš se baviti hrou.    Blog2  Na Břízu kouří oheň.Deniska: "Tebe má rád oheň"Julča: "Břízu olizuje Oheň.Nechoď spát ve tmě nebo potkáš trpaslíka :-)Hra s vodou : ( nošení vody do kádí pomocí oblečení)1. Bříza: " Z podprsenky mi teče nejvíc vody"Kykoš: "Tak, když máš ty vycpávky"2. Karlos: Škoda, že nejsem víc chlupatej"3. Bětka : "Vymačkejte mě někdo zezadu"4. Kykoš: Jsem vyschlej jak babka na poušti"5. Karlos: "Pozor, du se vydojit"6. Kykoš: Jdeme bobtnat"Babča nakoupila nové plácačky.  Tadeášek si ji nejprve vezme a vzápětí ji vrací Leušce seslovy : " Je nová a nefunguje."Při korálkování dostane Pyromanka záchvat smíchu a říká: " Já jsem dostala křeč do rtů" ADavid na to:"Kdo tady zas kříží jaký dorty."Čištění zubůBříza: "FUJ"Dejv: "Fuj budeš mít čistý zuby"Standa:"Co je to zuby?"Markéta:"To co ti smrdí z huby"  Blog1Pro sebe si dumám, u kuchyně sedě,že rajskou rád nemám, raděj bych jed sledě.Slepý pilot si vzal do ruky buzolu a koukal kudy má letět. Cestující říkají : ,, co dělá, proč stojí?",, kouká na buzolu" " Proboha, proč kouká na buzolu""Ten pilot není jen slepý, ale i hluchý" " Tak na něj mluvte třeba anglicky"Kykoš : " Karlos má asi holku, von se byl umejt"Hanys přišel na svačinu absolutně zamazanej (hrál si v bahně) a Luďa: "Neměl by ses umejt?"Míra:"Hlavně , jestli má čistý ruce"Standa při noční bojovce : "Mamko, jestli zjistím, že to je jen hra, tak se na to vyprdnu"(Přechod přes americkou armádu k ohnni)Hou, hou, hou, už jste dlouho pod střechou.Protáhněte nožky, promněte si očky.Rozhejbejte bočky, pojďte chytat kočky.(Karlos - ranní probouzení tábora)    Toaleťák nad zlato  V jednom království žili byli tři bratři, kteří byli takřka normální. Stejně tak i jejich otec. Jednohodne se však otec rozhodl, že se zeptá, jak ho jeho synové mají rádi. Král jim tehdy řekl:„Přineste mi věc, kterou byste mohli vyjádřit , jak ho jeho synové mají rádi.Král jim tehdy řekl:“ Přineste mi věc, kterou byste mohli vyjádřit, jak mě máte rádi.“Nejstarší syn se ani nezamyslel a hned se vydal pro své zásoby zlata. Druhý nejstarší sezamýšlel velmi dlouho, jelikož měl svého otce velmi rád, vydal se pro své zásoby diamantů adrahých kamenů.Ten nejmladší měl svého otce nadevše rád a věděl, že svou lásku k otci nemůže vyjádřitžádnými drahými kovy a kameny.A proto se vydal na cestu a doufal, že najde něco, co mu pomůže vyjádřit svou obrovskou láskuk otci. A tak šel ….šel….a šel. Jak tak šel lesem, zaslechl volání přírody.(potřeboval na záchod).Bohužel ho to zastihlo přímo v kopřivovém houští, takže, jakmile si ulevil přišla otázka : „Coteď?“ Rozhlédl se kolem sebe a uviděl měkké lístky kopřiv. Řekl:“Přece nepůjdu takhle, to bychměl špinavé kalhoty….použiji tyto andělsky měkké lístky čehosi “. O pár vteřin později se lesemozvalo hlasité „Au!“A v tu chvíli to synovi došlo. : „Už to mám, dám tatínkovi toaleťák!“ Vrátil se domůa představil tatínkovi svůj dar.Když to otec uviděl znechuceně se na syna podíval a dal mu domácí vězení na jeden měsíc.Asi o týden později však nepřijížděly žádné zásoby toaletku. Tím začala toaleťáková krize.Rostliny ubývaly a zbývaly už jen kopřivy. Nikdo nechtěl provádět očistný cyklus. A podle tohoto také ve společnosti vypadalo, tedy spíš bylo cítit. Král z toho byl zoufalý, když v tom přijel vůzse zásobami toaletku.Hned se k němu rozběhl a toaleťáky objal. V tom si uvědomil , jak velkou chybu udělal, když dalměsíční vězení svému synovi.Hned potom, co byl na záchodě, rozběhl se za svým synem a objal ho.Sice ne tak silně jako toaleťáky , ale i tak to bylo silné objetí.Následně ho nechal korunovat na krále.    Sobota 1.8.Pátek 31.7.Čtvrtek 30.7.Středa 29.7.

 3 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 4 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 5 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
Úterý 28.7.  

 6 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 7 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
Pondělí 27.7

 8 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 9 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
  

  

 10 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 11 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

      neděle

 12 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 13 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
  

  

    

 14 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

    

 15 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 16 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 17 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

  

 18 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

  

  

 19 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 20 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 21 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

  

 22 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

    

 23 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

  

 24 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 25 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 26 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

    

 27 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 28 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

                  

 29 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 30 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 31 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

    

 32 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 33 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 34 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 35 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

  

 36 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

    

 37 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 38 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
    

 39 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 40 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
        

    

 41 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 42 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
      

  

 43 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 44 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03

 45 / 46



Tábor 2015

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 01 Únor 2015 14:36 - Aktualizováno Úterý, 17 Listopad 2015 13:03
  Velitelé Tee-pee : Karlos, Kykoš, Vajco, Markéta, Síma, Mašina  Míra, Leona, Majda, Luděk, Šimi, Pavča            1  Alois Martínek       2  Alžběta Rejlová       3  Ondra Čech      4  Michaela Zelená       5  Adéla Zelená      6  Tadeáš Cihla       7  Valerie Tabačková      8  Kryštof Brouk       9  Ivana Frnková       10  Anežka Brouková       11  Markéta Sinkoviczová      12  Vilda Dušek      13  Standa Dušek      14  Vojta Hradecký      15  Karel Chalupa       16  Anna Vernerová      17  Lukáš Anders      18  Adéla Marková       19  Denisa Šejvlová       20  Pavlína Tichá      21  Barbora Tichá       22  David Hřivna      23  Klárka Špačková      24  Jirka Štaffa      25  Jakub Satrapa      26  Jan Satrapa      27  Julie Shejbalová          

 46 / 46


